CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––​

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Miễn thời gian tập sự và xếp lương đối với thí sinh

trúng tuyển viên chức kỳ tuyển dụng viên chức Đợt 1 năm 2024
–––––––––––––

Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Thể dục Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh.

Tên tôi là (viết hoa):…………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………..
Số điện thoại:…………………………………………………………………….
Nơi thường trú:…………………………………………………………….
Số báo danh:…………………………………………………………………….
Trình độ đào tạo:………………………………………………………………..
Chuyên ngành đào tạo:.……………………………………………...................
Ngày tháng năm cấp bằng:………………………………………………………
Vị trí trúng tuyển:……………………………………………………………….
Đơn vị trúng tuyển:………………………………………………………………

Tôi gửi theo đơn này có hồ sơ đề nghị miễn tập sự và xếp lương trúng tuyển
viên chức kỳ tuyển dụng viên chức Đợt 1 năm 2024 gồm có:
1…………………………………………………………………………………
2…………………………………………………………………………………
3…………………………………………………………………………………
4…………………………………………………………………………………
5…………………………………………………………………………………
6…………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết thông tin trong hồ sơ đề nghị miễn tập sự và xếp lương trúng
tuyển viên chức kỳ tuyển dụng viên chức Đợt 1 năm 2024 tại Trường Đại học
Sư phạm Thể dục Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh là hoàn toàn đúng sự thật.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

  TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng      năm 2024
NGƯỜI VIẾT ĐƠN​
(Ký, ghi rõ họ tên)